平成２９年  月  日

保 護 者 様

                                                    石川県立金沢辰巳丘高等学校

校   長   宮 岸  馨

平成２９年度 第２回保護者懇談会のお知らせ

 初冬の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃より、本校の教育活動に格別のご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、この度、下記のとおり保護者懇談会を実施いたします。お子様の学習状況、学校

での生活状況、将来の進路等について確認する機会としたく、ご案内申し上げます。

ご多忙中とは存じますが、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

                                      記

     日 時    １２月２０日（水）１３：３０～１６：４０

  ２１日（木）１３：３０～１６：４０

  ２２日（金）１３：００～１６：４０

        ※ 上記日時につきましては、ホーム担任からの案内でご確認下さい。

    場 所    各ホームルーム（各教室）

① 下記の出欠届を、お子様を通じて１２月  日（  ）までにホーム担任へご提

出ください。

② 学校評価（保護者用）のアンケートを保護者懇談会の際にご記入願います。

     切り取り線

平成２９年  月   日

平成２９年度 第２回保護者懇談会の出欠届

  保護者懇談会に （ 出席 ・ 欠席 ）します。

      第１希望      月    日（  ）        時    分

   第２希望      月    日（  ）    時    分

  ※上記の日時でご都合が悪い場合は、下記にご希望の日時をご記入ください。

      上記日程以外     月    日（  ）        時    分

       Ｈ    番 生徒氏名

                         保護者氏名                               印